
PORTARIA MO N° 31/2019

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das
atribuições que lhe confere o Regimento Interno e com fulcro nos artigos 22, 23, 24, 25, 26, 40, 43, 44
e 49 da Lei nO7.860, de 19 de dezembro de 2002;

RESOLVE:

Art. 1° Conceder Progressão aos servidores abaixo relacionados, nas respectivas referências, a
partir de AGOSTO-2018:

Matrícula Nome Cargo Ret. Processo

41640 Adriana Fábia Rodrigues Evangelista
TLNS-Técnico Legislativo SA9 201832174
Nível Superior

41028 Alexandre Bossa Perotto TLNS-Técnico Legislativo SC4 201832434
Nível Superior

41066 Alexandre Pedersoli
TLNM-Técnico Legislativo MA5 201833591
Nível Médio

41090 Alua Deliberai Santa na
TLNS-Técnico Legislativo SB8 201832673
Nível Superior

41494 Ana Acácia Christo Cabral TLNM-Técnico Legislativo MB4 201833120
Nível Médio

40999 André Ferreira de Oliveira TLNM-Técnico Legislativo MC8 201833123
Nível Médio

41292 André Vieira Dalberto
TLNS-Técnico Legislativo SB4 201832707
Nível Superior

40958 Anelize Giroldo Moreno TLNS-Técnico Legislativo SB9 201832570Nível Superior

40971 Caio Cezar Costa Alves TLNM- Técnico Legislativo MB9 201833615
Nível Médio

41558 Carolina da Silva Godinho
TLNS- Técnico Legislativo SA8 201832055
Nível Superior

41040 Cynthia Rocha Lopes TLNM- Técnico Legislativo MC4 201832717
Nível Médio

41036 Daniel Backes TLNS-Técnico Legislativo SB8 201832714Nível Superior

41623 Danielle Tondo Favreto TLNS- Técnico Legislativo SA10 201832107Nível Superior

40962 Deisy Renata Boroviec Pinto TLNS-Técnico Legislativo SC5 201831457Nível Superior

41055 Diego Castro de Meio TLNS-Técnico Legislativo SC3 201833253Nível SUf.)erior

41070 Diego Coningham de Siqueira TLNS-Técnico Legislativo SB3 201833553Nível Superior

41092 Dyulriman Pinto de Andrade Filho TLNS-Técnico Legislativo SB8 201832944Nível Superior

41374 Edelson Santana de Almeida TLNS-Técnico Legislativo SB4 201832296Nível Superior

41639 Éden Cesar Rodrigues da Costa TLNM-Técnico Legislativo MA10 201832825Nível Médio

41192 Edmundo Felix de Barros Filho TLNS-Técnico Legislativo SB8 201832758Nível Superior



41052 Elaine Cristina da Silva
TLNS-Técnico Legislativo SB7 201832559
Nível Superior

41053 Emanoel Antônio Oliveira Agnelo de Carvalho
TLNM-Técnico Legislativo MB5 201833296
Nível Médio

41096 Érica Alves Pinto da Fonseca
TLNS-Técnico Legislativo SB8 201832351
Nível Superior

41039 Érica de Carvalho Caetano TLNS-Técnico Legislativo SC3 201833447
Nível Superior

41089 Fabiano Augusto Cavalcanti Albuquerque TLNS-Técnico Legislativo SB10 201832733
Nível Superior

41024 Fabíola Monteiro Lotufo da Silva TLNM-Técnico Legislativo MC5 201832888
Nível Médio

41067 Felipe Benevides Poyer TLNM-Técnico Legislativo MB9 201832870
Nível Médio

41290 Felipe de Oliveira Largura TLNS-Técnico Legislativo SB4 201832013
Nível Superior

40968 Franchesca Ângela Bogo Aguirre TLNS-Técnico Legislativo SB4 201832529
Nível Superior

40946 Francisco Eduardo Espínola Dias
TLNS- Técnico Legislativo SB4 201832536
Nível Superior

41296 Gerusa Adelina de Arruda TLNS-Técnico Legislativo SB3 201832135Nível Superior

40956 Gesiel da Silva Leonel
TLNM-Técnico Legislativo MB10 201832684
Nível Médio

41622 Gideon Danni da Rosa TLNS-Técnico Legislativo SA8 201832196Nível Superior

41004 Gustavo Silva da Silva
TLNM-Técnico Legislativo MB8 201833063
Nível Médio

41011 Jailson Lima de Oliveira TLNM-Técnico Legislativo MB9 201832746
Nível Médio

41084 Jhonatan Luiz Castanha TLNM-Técnico Legislativo MB3 201834032
Nível Médio

40949 João Domingos Azevedo TLNM-Técnico Legislativo MC1 201832966
Nível Médio

41599 João Marcelo Barbosa Rosa de Castro
TLNM-Técnico Legislativo MA8 201832282
Nível Médio

41075 Jorair Alberto TLNM-Técnico Legislativo MA5 201834152Nível Médio

40960 Jorge Luiz Gonçalves de Queiroz TLNM-Técnico Legislativo MA8 201833946Nível Médio

41555 Josiney José de Abreu TLNM-Técnico Legislativo MB5 201831879Nível Médio

41095 Karen Malagoli Veiga TLNM-Técnico Legislativo MB10 201833169Nível Médio

41082 Laís Tsuda de Sá Sossai TLNS-Técnico Legislativo SB6 201833389Nível Superior

41068 Larissa Cavalcante de Campos TLNS-Técnico Legislativo SC3 201833150Nível Superior

41175 Leonardo Bezerra Oliveira TLNS-Técnico Legislativo SB9 201832774Nível Superior

41073 Luana da Silva e Souza Ikeda TLNM-Técnico Legislativo MB9 201831875Nível Médio

41274 Ludcesar Vieira de Assis TLNS-Técnico Legislativo SB10 201832773Nível Superior

41003 Luís Carlos Martins de França TLNM-Técnico Legislativo MB9 201833520
Nível Médio

41291 Luiz Celso Volpato Vieira TLNS-Técnico Legislativo SB4 201833764Nível Superior



41030 Luiz Eduardo de Oliveira TLNS-Técnico Legislativo SB5 201832716
Nível Superior

41368 Manoel Pontes Gomes TLNM-Técnico Legislativo MB8 201832542
Nível Médio

41093 Maria de Lourdes Almeida Bisco TLNS-Técnico Legislativo SB10 201831940
Nível Superior

41503 Marisa Cristina Nunes Rondon TLNM-Técnico Legislativo MA10 201832293
Nível Médio

41588 Mateus de Souza Santos TLNS-Técnico Legislativo SA9 201832265
Nível Superior

41025 Michelle Regina da Silva TLNM-Técnico Legislativo MB6 201832958Nível Médio

41077 Moisés Francisco Vieira TLNS-Técnico Legislativo SB10 201832885Nível Superior

40998 Nariel latskiu Lozano TLNM-Técnico Legislativo MC9 201834516
Nível Médio

41100 Newton Gomes Evangelista TLNS-Técnico Legislativo SB8 201832177
Nível Superior

40951 Nicolas Françoso MaUana TLNM-Técnico Legislativo MB5 201833597Nível Médio

40966 Pamela Aline Ribeiro Crispim TLNM-Técnico Legislativo MC9 201833657Nível Médio

41049 Pamela Yuri Saito
TLNM-Técnico Legislativo MC4 201831928
Nível Médio

41027 Pedro Henrique Nogueira dos Santos TLNS-Técnico Legislativo SC3 201832739
Nível Superior

41550 Priscilla Aline Gonçalves Marques TLNS-Técnico Legislativo SB3 201832136Nível Superior

41076 Priscilla Chianca Fava TLNS- Técnico Legislativo SA10 201833596
Nível Superior

40938 Pryscilla Fernandes de Almeida TLNS-Técnico Legislativo SB8 201832715Nível Superior

40997 Rafael Francisco Zys TLNS-Técnico Legislativo SC;2 201833226
Nível Superior

41061 Rafael MoUa Fedatto TLNS-Técnico Legislativo SB4 201831840Nível Superior

41102 Rafael Vilela TLNS- Técnico Legislativo SB8 201832599Nível Superior

41016 Reinaldo Lucindo Correa TLNM-Técnico Legislativo MB2 201833332Nível Médio

40948 Renan Marcel Santos da Silva TLNS-Técnico Legislativo SB3 201833410Nível Superior

41050 Renato Vicente Partezani TLNS- Técnico Legislativo SC2 201831937Nível Superior

40947 Rodolfo Murilo Guimarães TLNS-Técnico Legislativo SC5 201832083Nível Superior

41079 Rodolfo Santos Ramos TLNS-Técnico Legislativo SB8 201833429Nível Superior

40941 Rodrigo Rodrigues Areco TLNS-Técnico Legislativo SB9 201833555
Nível Superior

41010 Ronaldo Marques de Almeida TLNM-Técnico Legislativo MB8 201833210
Nível Médio

41097 Rosenil Rosa Machado TLNM-Técnico Legislativo MB10 201832032Nível Médio

41098 Rubia Mara Oliveira da Costa TLNS-Técnico Legislativo SB8 201832775Nível Superior

41103 Simone Ester Bueno do Nascimento TLNM-Técnico Legislativo MB9 201833433Nível Médio



41618 Suen Baron Grapeggia Rodrigues TLNS-Técnico Legislativo SA8 201832124Nível Superior

41026 Thayana Bruno Nogueira Borges Ribeiro TLNS-Técnico Legislativo SC3 201833292Nível Superior

41091 Valdilson Lourenço de Moura Silva TLNS-Técnico Legislativo SB8 201833428
Nível Superior

41535 Verenice Correa de Moraes da Costa TLNM-Técnico Legislativo MB7 201833219Nível Médio

40937 Vinicius Antônio Olivo TLNM-Técnico Legislativo MC6 201833238
Nível Médio

41056 Wanessa Ferreira da Silva TLNS-Técnico Legislativo SC3 201832419
Nível Superior

40829 Yuri Gauer Marques TLNS- Técnico Leqislativo SB3 201832926Nível Superior

41617 Yuri Tadeu Daltro Caseiro TLNS-Técnico Legislativo SA8 201832728Nível Superior

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

'ra, ao' Cuiabá, 26 de fevereiro de 2019,

r

adOM~

gj:Jd08 lançados na vida funcional

.m~


